平成 24 年 11 月８日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ヨ コ オ

代表者名 代表取締役兼執行役員社長 徳 間 孝 之

（コード番号 6800 東証第１部）

問合せ先 執 行役員管 理本部長 横 尾 健 司

（ＴＥＬ 03－3916－3111）

平成 25 年３月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年５月 11 日に公表しました平成 25 年３月期通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想修正の内容

通期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）の連結業績予想の修正

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成 24 年５月 11 日公表）

百万円

29,000

百万円

1,400

百万円

1,250

百万円

800

円 銭

39.99

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 29,000 950 800 450 22.49

増   減   額（Ｂ－Ａ） ― △450 △450 △350 ―

増       減       率（％） ― △32.1 △36.0 △43.8 ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 平 成 2 4 年 ３ 月 期 ）

27,933 912 705 340 17.03

２．修正の理由

当第２四半期連結累計期間の実績、並びに、世界経済減速に伴う経営環境の不透明性の高まりに

加え、中国における日系ブランド製品不買運動などによる当社主要顧客の販売不振、当社主要市場

における価格競争激化等、種々の前提条件が当初の予想より厳しくなる可能性が高いと見込まれる

ことなどから、上記のとおり修正いたします。

なお、今回修正予想の前提となる為替レートにつきましては、前回予想と同様、１米ドル＝77 円

としております。

（注）本資料に記載の予想数値は、公表日現在入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

tagaya
FASFマーク